
－ 嶋津　雄大 (創価大)

チーム名 通過順 通過時刻 ロスタイム 区間記録

13:27:56  0:00:00 　
13:28:48  0:00:00 　
13:32:48  0:00:00 　
13:33:08  0:00:00 　
13:34:36  0:00:00 　
13:35:51  0:00:00 　
13:35:55  0:00:00 　
13:36:00  0:00:00 　
13:36:14  0:00:00 　
13:37:41  0:00:00 　
13:38:07  0:00:00 　
13:38:39  0:00:00 　
13:40:47  0:00:00 　
13:42:16  0:00:00 　
13:42:24  0:00:00 　
13:42:39  0:00:00 　
13:43:12  0:00:00 　
13:45:22  0:00:00 　
13:45:59  0:00:00 　
13:47:00 * 0:00:00 　
13:48:07 * 0:00:00 　

区　間　記　録 復　路　記　録 総　合　記　録
　 ① 　 ① 　 ① 駒 大
　 ② 　 ② 　 ② 創 価 大
　 ③ 　 ③ 　 ③ 東 洋 大
　 ④ 　 ④ 　 ④ 青 学 大
　 ⑤ 　 ⑤ 　 ⑤ 東 海 大
　 ⑥ 　 ⑥ 　 ⑥ 早 大
　 ⑦ 　 ⑦ 　 ⑦ 順 大
　 ⑧ 　 ⑧ 　 ⑧ 帝 京 大
　 ⑨ 　 ⑨ 　 ⑨ 國 學 院 大
　 ⑩ 　 ⑩ 　 ⑩ 東 国 大
　 ⑪ 　 ⑪ 　 ⑪ 明 大
　 ⑫ 　 ⑫ 　 ⑫ 中 大
　 ⑬ 　 ⑬ 　 ⑬ 神 奈 川 大
　 ⑭ 　 ⑭ 　 ⑭ 日 体 大
　 ⑮ 　 ⑮ 　 ⑮ 拓 大
　 ⑯ 　 ⑯ 　 ⑯ 城 西 大
　 ⑰ 　 ⑰ 　 ⑰ 法 大
　 ⑱ 　 ⑱ 　 ⑱ 国 士 大
　 ⑲ 　 ⑲ 　 ⑲ 山 梨 学 大
　 ⑳ 　 ⑳ 　 ⑳ 専 大
　 　 　 関東学生連合
　 　

◎：新記録　△：タイ記録　（参）：参考記録 　　*は繰り上げスタートチームです
＜注意＞この記録は速報記録です。公式記録は監督会議終了後に発表します。

5:28:39
5:28:47

11:08:55

11:28:26

11:11:20
5:36:16

5:38:58
5:32:24(参)

11:14:07
11:17:36

11:18:10(参)

10:56:04
10:56:56

11:13:30

5:35:15

11:02:44
11:03:59

11:10:24
11:10:47

11:04:03

11:05:49

11:04:08
11:04:22

11:07:56
11:06:15

5:30:32

5:33:29
5:33:43

5:35:36
5:35:46

11:00:56
11:01:16

5:30:12

東 海 大

東 国 大

国 士 大

山 梨 学 大

法 大

神 奈 川 大
城 西 大

専 大

日 体 大

拓 大

5:28:48
5:29:30

5:30:34
5:31:09

5:33:46

5:38:30
5:36:19

関東学生連合

帝 京 大

東 洋 大

國 學 院 大
明 大

創 価 大

順 大

国 士 大
1:12:04

法 大 1:11:38
1:11:54

1:12:42
日 体 大
山 梨 学 大

関東学生連合

城 西 大
創 価 大

1:10:50(参)

1:13:02
1:13:23

専 大

東 国 大

1:11:35
1:11:33

順 大

1:09:58

1:10:57

1:11:19

1:10:31

1:11:07

拓 大
1:11:29

帝 京 大

1:11:12
1:11:17

中 大

明 大
東 洋 大
東 海 大 1:11:09
早 大

大手町

名村  樹哉

石川  拓慎
小野寺  勇樹

長倉  奨美

1:09:12

青 学 大 1:10:17

神 奈 川 大
國 學 院 大

駒 大

1:10:15

中 大

順 大

駒 大

専 大

東 国 大

東 海 大

鶴見

神 奈 川 大 佐々木  亮輔
日 体 大
関東学生連合

服部  友太

早 大

木付  琳

原田  宗広

國 學 院 大
杉崎  翼

雲井  崚太
拓 大
城 西 大

綱島  辰弥
中園  慎太朗法 大

国 士 大

山 梨 学 大 渡邊  晶紀

工藤  翼

創 価 大
東 洋 大
青 学 大

明 大

帝 京 大

1:11:09
12:22:51

1:09:12
1:13:23

1:08:40

12:18:44
12:15:25

第10区

選手名

山口  賢助
竹村  拓真

山根  昂希

清野  太雅
中倉  啓敦

1:11:12
1:10:17

23.0km 区間記録

12:30:10
12:33:44
12:34:05
12:35:25

1:11:07

1:11:17
1:11:2912:26:12

1:11:33
1:13:02

1:11:35
1:12:42

1:11:38
1:11:54

川崎  新太郎

松川  雅虎

出発時刻

12:21:36

12:23:27
12:24:44

青 学 大

12:30:49

12:35:25

中 大
駒 大 5:25:35

5:25:33

早 大

1:10:57
1:11:19
1:10:15

1:10:50(参)
1:12:04

12:25:59

12:24:58
12:24:41

12:26:50

12:31:34
12:30:12

12:31:06

1:10:31
1:09:58

12:28:08


